國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：鍾惠雯

電話：07-5252000#2633

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：vivhwchung@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年8月18日

發文字號：中際字第1111200229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：NSY S U _ I n t e r n a t i o n a l _ S t u d e n t G u i d e _ 2 0 2 2 - 2 3 . p d f (請至網址

：https://atsys.nsysu.edu.tw/JAppendix/下載附件【登入序號：Q00918】)

主旨：檢送本校新版「外國學生招生文宣」簡章，供各學術單位
更新英文網頁資訊，請查照。

說明：
一、為招收外國學生申請就讀，國際事務處特編製「外國學生

招生文宣」（NSY S U  I n t e r n a t i o n a l  S t u d e n t
Guide），並不定期更新版本，提供最新重點資訊如英語
學程、研究亮點、世界排名、校園住宿、獎助學金及申請
資訊等。

二、2023年春季班申請期間為111年8月1日至9月30日。
三 、 旨 揭 新 版 文 宣 下 載 連 結 ：

h t t p s : / / d r i v e . g o o g l e . c o m / f i l e / d / 1 5 -
ZAvRRMIkjDpF6RYuqAYPjsthjP1DMr/view  。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁